ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG TRỊ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TH  Quảng Trị, ngày       tháng       năm 2021
V/v triển khai thực hiện Văn bản số

6547/VPCP-KTTH ngày 16/9/2021

của Văn phòng Chính phủ

Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Tài nguyên và Môi trường,

Thực hiện Văn bản số 6547/VPCP-KTTH ngày 16 tháng 9 năm 2021 của

Văn phòng Chính phủ về đẩy nhanh giải ngân vốn đầu tư công năm 2021 (sao gửi

kèm), UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư, Sở Tài chính và Sở Tài nguyên và Môi

trường căn cứ chức năng, nhiệm vụ được giao, chủ động phối hợp với các sở, ban

ngành, địa phương và các chủ đầu tư triển khai thực hiện các nội dung theo đúng

yêu cầu của Văn phòng Chính phủ tại Văn bản số 6547/VPCP-KTTH ngày 16

tháng 9 năm 2021./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;

- Các sở, ban ngành cấp tỉnh (p/h);

- Các cơ quan TW trên địa bàn (p/h);

- Các BQL DA ĐTXD cấp tỉnh (p/h);

- UBND các huyện, TP, TX (p/h);

- Chánh Văn phòng, các PVP;

- Lưu: VT, THU.

    TL. CHỦ TỊCH

    KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

     PHÓ VĂN PHÒNG

      Lê Hữu Phước

		2021-09-17T10:50:08+0700

		2021-09-17T10:54:59+0700

		2021-09-17T10:54:59+0700

		2021-09-17T10:54:59+0700

		2021-09-17T10:54:59+0700